nedeniyle kullandığı dil de felsefi bir niteliktedir. Yahyâ’nın polemik karakter

taşımayan eserlerinde kullandığı Arapça metinlerin dilleri, türleri ve içerikleri

itibariyle çok fazla dini ifade ve terimler içermez. Öyle ki, kendisine nispet edilen

ahlak risalesi Risâle fî Tehdîb el-ahlâk daha önce birçok defa Câhiz (ö. 255/868), İbnu’l

Heysem, (ö. 432/1041) Muhyiddîn ibn Arabî (ö. 638/1240) gibi farklı Müslüman

yazarlara atfedilmiştir.22

Özetle, bu gruptaki yazarların eserlerini incelediğimizde Arapça’yı

çağdaşları olan Müslümanların Hıristiyanlığa yönelttikleri eleştirilere cevaben

dindaşları için teolojik eserler kaleme almak gibi pratik bir fayda için kullandıklarını

görüyoruz.